
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 17.oktobris                                                                             protokols Nr. 23. 
 

LĒMUMS Nr. 19. 

Par Ķekavas novada pašvaldības projekta pieteikuma iesniegšanu Eiropas 

Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai intervences aktivitātē 

 

Izskatot finansējuma saņemšanas iespējas biedrības “Partnerība Daugavkrasts” 2024.gada 

1.oktobrī izsludinātajā atklātā projektu konkursa 2.kārtā Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai (ELFLA) intervences “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības 

stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” (LA19) aktivitātē – kopienu spēcinošas 

un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas rīcībā 2.2. “Sabiedrisko aktivitāšu dažādošana”, 

konstatēts: 

1. saskaņā ar Ministru kabineta 2023.gada 13.oktobra noteikumu Nr.580 “Valsts un Eiropas 

Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

intervencē “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, 

tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana”” 25.punktu, atbalsta pretendents var būt 

pašvaldība, savukārt, saskaņā ar noteikumu 28.2.apakšpunktu, atbalsta intensitāte no projekta 

kopējās attiecināmo izmaksu summas aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību 

sekmējošas iniciatīvas” ir 70 procentu; 

2. projekta pieteikuma mērķis ir saņemt finansējumu no ELFLA desmit nojumju iegādei, kuras 

iedzīvotāji, nevalstiskās organizācijas un uzņēmēji izmantos sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai 

Ķekavas novadā, tostarp kultūras un cita brīvā laika pavadīšanai, mājražotāju dalībai tirdziņos 

un izstādēs popularizējot dažādus uzņēmējdarbības veidus. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu, 12.punktu un 10.panta pirmās daļas 17. un 

21.punktu, 

- Ministru kabineta 2023.gada 13.oktobra noteikumu Nr.580 “Valsts un Eiropas Savienības 

atbalsta piešķiršanas kārtība Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai intervencē 

“Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp 

sadarbības aktivitātes un to sagatavošana”” 55.punktu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs 

Pozņaks),  "Pret" – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
      

1. Atbalstīt projekta pieteikuma “Nojumes sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai un 

uzņēmējdarbības veicināšanai Ķekavas novadā” iesniegšanu biedrības “Partnerība 

Daugavkrasts”” izsludinātajā atklātajā projektu iesniegumu konkursā ar plānotajām kopējām 

attiecināmajām izmaksām 10000 EUR. 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

2. Paredzēt līdzfinansējumu projektam “Nojumes sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai un 

uzņēmējdarbības veicināšanai Ķekavas novadā” no Ķekavas novada pašvaldības 2025.gada 

budžeta līdzekļiem 3000 EUR apmērā. 

3. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt visus ar projektu “Nojumes 

sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai un uzņēmējdarbības veicināšanai Ķekavas novadā” (arī 

līgumu par projekta realizēšanu) saistītos dokumentus. 

4. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 


